
MSPH 79 INS 7166/2023-B-804 

Shodu s prvopisem potvrzuje Vendula Krykorková. 

                                 USNESENÍ 

Městský soud v Praze rozhodl samosoudcem JUDr. Jiřím Radou v insolvenční věci  

dlužníka:             Energetický Holding Malina a.s., IČO 10931201 
                           sídlem Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1 
                           zastoupený advokátem Mgr. Ondřejem Hamplem 
                           sídlem Na Poříčí 1079/3a, 110 00 Praha  

 
za účasti:             Městské státní zastupitelství v Praze 
 
o nařízení zvláštního přezkumného jednání  
 
 

takto: 
 

 
Nařizuje se zvláštní přezkumné jednání k přezkumu dosud nepřezkoumaných přihlášek 
věřitelů podle seznamu, který bude zveřejněn v insolvenčním rejstříku, 
 
na den 7. května 2024 (úterý) v 10.00 hodin do č. dv. 152, v I. patře budovy Městského soudu 
v Praze, pracoviště Slezská, Slezská 9, Praha 2.     
     
                                             
                                                                    Poučení: 
 
 
Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
 
Účast dlužníka a insolvenčního správce na přezkumném jednání je nezbytná. 
 
Účast věřitelů na přezkumném jednání není nutná. Výsledky přezkumného jednání (které budou 
rozhodné pro určení hlasovacího práva na schůze věřitelů, které budou soudem následně svolány), 
budou zveřejněny v insolvenčním rejstříku.  
                                                                               
Prezence věřitelů začne 60 minut před zahájením zvláštního přezkumného jednání. Zástupci 
věřitelů předloží při prezenci řádné plné moci event. pověření k jednání jménem věřitele a doklad 
totožnosti. 
                                   
 
Praha 15. dubna 2024 
 
 
JUDr. Jiří Rada, v. r. 
samosoudce 
 
 
 
 
 
 


		2024-04-15T14:11:18+0200
	ISIR




